
 
 

 
 

č.16 
 
Ročník 2011-2012                        25.února 2012 

  MISTROVSTVÍ  KARLOVARSKÉHO  KRAJE  JEDNOTLIVC Ů.  

Minulý víkend (18.-19. února) proběhla Mistrovství karlovarského kraje všech kategorií a celý rok 
se budou na výsluní slávy vyhřívat tito borci: 

Muži   hráno v Teplé    PAVLÍK      Tomáš   Slovan K.Vary   1162 kuželek 
Ženy   hráno na KK K.Vary  VIEWEGOVÁ  Pavla   Jiskra Aš   549 kuželek 
Senioři  hráno v Hazlově   VESELÝ   Václav   Jiskra Hazlov  602 kuželek 
Seniorky  hráno na KK K.Vary  KOVAČÍKOVÁ  Růžena  TJ Lomnice  561 kuželek 
Junioři   hráno v Hazlově   SEIDL    František  Jiskra Šabina  542 kuželek 
Juniorky  nikdo z oprávněných hráček ke startu nenastoupil 
Dorostenci hráno v Hazlově   NOVÁK    Matěj   Jiskra Hazlov  566 kuželek 
Dorostenky hráno v Hazlově   ŠTURSOVÁ  Tereza  TJ Lomnice  516 kuželek 
Žactvo starší nikdo z oprávněných hráčů ke startu nenastoupil 
Žactvo ml  hráno v Hazlově   REPČIK   David   Jiskra Hazlov  389 kuž.(100) 

Uvedené soutěže proběhly v pořádku a bez nedostatků. V jedné soutěži se ale v závěrečném 
hodnocení účastníků vyskytly připomínky k systému soutěže a to u mužů v Teplé.  Přitom zde údajně 
žádný konkrétní návrh na změnu čehokoliv přednesen nebyl.   
Pokud tedy kritika herního systému nebyl jenom jakýsi „folklór neúspěšných“ a někdo zná podstatně 
lepší systém, svěřte se nám s vaším vylepšujícím návrhem, ať je o čem diskutovat. Příště už může 
být průběh i vaší zásluhou o hodně lepší.                JD. 

 Nezávisle na oficielním toku informací z Teplé si některé „podpultové“ zprávy našly náhodnou 
cestu k předsedovi našeho krajského svazu a zde je jeho vyjádření: 

Slovo předsedy KvKKS ke kategoriím na Mistrovství jednotlivců. 
Doslechl jsem se, že se objevily připomínky k tomu, že senioři mohou hrát soutěže jednotlivců mezi 
muži. Dokonce snad i v tom smyslu, že připravují "pravé" muže o možnost hrát finále či postoupit na 
MČR. 
Chtěl bych tyto dohady uvést na pravou míru. Pravidla stanoví kategorii mužů 14-49 let a seniorů 50 
a více roků, dále pak ve článku č. 7, odst. 3 hovoří toto: "Soutěží vypsaných pro věkovou kategorii 
mužů či žen se mohou bez omezení zúčastnit i hráči věkové kategorie senioři či seniorky, pokud 
rozpis soutěže nestanoví jinak." ČKA považuje kategorii nad 24 let za "otevřenou" a rozhodně 
nevnímám jakékoli tendence k tomu, že by se měly kategorie mužů a seniorů striktně oddělovat. 
Zmínka o úpravě rozpisem je tam spíše ze setrvačnosti a spíš proto, aby to v případě konkrétní a 
specifické potřeby bylo možné stanovit bez porušení předpisů. Vzhledem k tomu, že kategorie mužů 
je na MČR po léta otevřená všem nad 24 let, nebude náš kraj i nadále v žádném případě omezovat  
možnost startu seniorů mezi muži. Vězte tedy, že senioři budou i nadále mít tu výsadu, že se mohou 
rozhodnout, ve které kategorii budou na MJ startovat, samozřejmě pokud si právo účasti během 
různých stupňů postupových soutěží jednotlivců vybojují. Vše výše uvedené platí beze zbytku i pro 
ženy a seniorky. 

Hanuš Slavík 
předseda KvKKS a STK ČKA 

 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

16. kolo 
Po týdenní přestávce se opět rozjely všechny soutěže, ale žádný krkolomný výsledek nebyl vidět. 

Výsledky utkání dopadly dle předpokladů a radost byla většinou na straně domácích. Výjimkou bylo 
utkání v Karl.Varech, kde domácí Slovan C pojal sestavu trochu netradičně, ale hosté nakonec stejně 
vyhráli. Ašské Béčko hrálo doma s kandidátem sestupu z Jáchymova a přesto, že to nebylo právě 
třeba, zahráli domácí výborně a to jim přineslo vysokou výhru. Slovan KV B hrál doma s Teplou a 
úporně se bránící hosté odešli nakonec jasně poraženi. V Lomnici se hrálo utkání, které bylo důležité 
především pro hostující SKK KV B. Ti sice nezklamali a lépe zde zahrála jen dvě jiná družstva 
(Slovan B a Slávia), ale domácí mají průměr družstva přeci jen o něco výše a vítězí i při svém 
standardním výsledku. Že to v Chodově nepadá samo, o tom se tentokrát přesvědčila Šabina B. 
Když se někomu z hráčů hostí nepovede žádný výrazný výsledek, domácí tandem Mojžíš-Páv to 
obvykle s přehledem „kočíruje“ a zbytku domácích stačí hrát „na údržbu“. V chebském utkání sahala 
hostující Aš A po zisku bodů a zdálo se, že jim vítězství nemůže uniknout. Závěrečná „smršť“ dvojice 
domácích ale skoro ztracené utkání úplně otočila v jejich prospěch. 

Souhrnný přehled výsledků 

 
SLOVAN KARL.VARY C -  TJ SOKOL ÚTVINA  4:12 2505-2588   25.02. 
TJ JISKRA AŠ B  -  TJ JÁCHYMOV B 14:2 2550-2440   25.02. 
SLOVAN KARL.VARY B  -  TJ SOKOL TEPLÁ 14:2 2631-2539   25.02. 
TJ LOMNICE  -  SKK KARLOVY VARY B 10:6 2442-2419   25.02. 
SLAVIA KARL.VARY  -  JISKRA ŠABINA B 11:5 2419-2348   25.02. 
LOKO CHEB C  -  TJ JISKRA AŠ A 10:6 2588-2464   25.02. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Útvina  16 14 0 2 191:65 2546 28 
 2. SKK Karlovy Vary B 16 12 1 3 172:84 2517 25 
 3. Slavia Karl.Vary  16 10 0 6 150:106 2484 20 
 4. Slovan Karl.Vary B 16 9 0 7 138:118 2503 18 
 5. TJ Jiskra Aš B 16 9 0 7 124:132 2410 18 
 6. TJ Lomnice  16 8 1 7 132:124 2512 17 
 7. Loko Cheb C 16 8 1 7 128:128 2478 17 
 8. TJ Jiskra Aš A 16 8 0 8 132:124 2460 16 
 9. Jiskra Šabina B 16 8 0 8 129:127 2471 16 
10. TJ Sokol Teplá  16 4 0 12 87:169 2468 8 
11. TJ Jáchymov B 16 3 0 13 81:175 2433 6 
12. Slovan Karl.Vary C 16 1 1 14 72:184 2464 3 
 

Podrobné výsledky 

 SLOVAN KARL.VARY C 2505 4:12 2588 TJ SOKOL ÚTVINA 

 STAŠOVÁ Daniela 450 2:0 419 VESELÝ Stanislav 
 ŠAFR Jiří 448 2:0 427 KŘÍŽ Zdeněk 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina (*) 408 0:2 418 KŘÍŽ Václav ml. 
 ČEJKOVÁ Michaela 395 0:2 443 DOBIÁŠ Jaroslav 
 ŽALUD Robert 417 0:2 435 KŘÍŽ Václav 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 387 0:2 446 PATKAŇ Jaroslav 
 



střídání: od 51. hodu: HLAVÁČOVÁ Kateřina + URBAN Ladislav st. 
rozhod čí: STAŠOVÁ Daniela 
divák ů: 30, utkání trvalo: 4:35 
Domácí nasadili na úvod utkání to nejlepší, co mohou momentálně nabídnout. Bylo to trochu 
překvapivé, ale hodně úspěšné. Útvina byla docela zaskočená, protože Slovan vedl 4:0 a o 52 
kuželek. Ve třetí dvojici se začala situace pomalu otáčet. Katka Hlaváčová začala docela dobře, ale 
trochu nepovedená dorážka si vynutila střídání. Nastupující Láďa Urban měl obvykle dobré plné 
(155), tentokrát k tomu přidal i slušnou dorážku (70), ale ztrátu 21 kuželek z první padesátky se mu 
dohnat nepodařilo. V další části si Útvina postupně vybudovala převahu, a i když byli domácí těsně 
lepší v dorážce, hosté se trpělivě propracovali k očekávanému vítězství. 
 

 TJ JISKRA AŠ B 2550 14:2 2440 TJ JÁCHYMOV B 

 MAZÁK František 411 2:0 405 KUCHAŘ Martin 
 KOLMAN Jaromír 429 2:0 404 ŽIVNÝ František 
 MAŠEK Václav 417 0:2 449 MAXA Vladimír 
 ŠPINDER Dalibor 455 2:0 402 LUKEŠ Vladimír 
 PILAŘ Václav 417 2:0 403 MRENICA Štefan 
 HURTA Martin 421 2:0 377 BEZOUŠKA Martin 
 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:40 
Když se vezme v úvahu, že Jáchymovu B se v Aši příliš nedaří (na podzim 2422), stačil domácím 
k vysoké výhře i jen lehce nadprůměrný výkon.  Po dvou dvojicích to bylo ještě vyrovnané, domácí 
vedli 4:0 s náskokem 31 kuželek. Ve třetí dvojici ale udělal radost hostům Vláďa Maxa a svým 
nejlepším výkonem venku vrátil Jáchymov zpět do hry. Bylo to ale jenom na chvíli, protože i domácí 
mají své Borce. Dalibor Špinder pěkným výsledkem a dorážkou 165 kuželek ukázal, kdo by měl být 
v utkání pánem. Utkání se tím hodně naklonilo ve prospěch domácích a pátý Vašek Pilař svojí 
výhrou přiblížil zisk bodů domácím na dosah. Aby se jáchymovští dobrali vítězství, musel by jejich 
poslední hráč vyhrát soupeřem  67 kuželek. Určitě možné, ale nikoliv samozřejmé.  Souboj dvojice 
dvou Martinů vyzněl jasně pro domácího hráče a snaha hostí o zlepšení pozice v tabulce se zatím 
nepovedla. 
 

 SLOVAN KARL.VARY B 2631 14:2 2539 TJ SOKOL TEPLÁ 

 ZÁPOTOČNÝ Václav 464 2:0 418 MANDÁK Jan 
 DUKSA Zdeněk 434 2:0 401 MILOTA Rostislav 
 BESEDA Petr 406 0:2 435 STAŠKO Miroslav 
 LUSTER Johannes 453 2:0 432 BOŠKO Jan 
 ŠTÝBER Vladimír 439 2:0 424 VELEK Jiří 
 STARÝ Libor 435 2:0 429 AXAMSKÝ Luboš 
 
rozhod čí: STARÝ Libor 
divák ů: 30, utkání trvalo: 4:35 
Domácí se příliš netajili svými ambicemi na vítězství a hned úvod utkání tomu nahrál. Vašek 
Zápotočný výborným výsledkem 464 vyhrál 46 kuželek a to domácí uklidnilo. Ve druhé dvojici se 
sešli borci, kteří mají nejlepší plné celého utkání. V dorážce to ale nebylo to pravé „ořechové“.  Rosťa 
Milota se v dorážce protrápil k výsledku 95 a domácí Zdeněk Duksa byl jen o malý krůček lepší 
(116). Plusové konto domácí se tedy opět o něco rozrostlo. Třetí dvojice přinesla překvapení na obou 
stranách. Petr Beseda nebyl ve své kůži a vybojoval svého prvního domácího Čulibrka. Tím hodně 
nahrál svému soupeři. Míra Staško zahrál nečekaně dobře a předvedl, že i venku může být nejlepším 
hráčem svého družstva.  Další hráči Teplé se mu poměrně úspěšně přiblížili, domácí hráči byli ale 
nad jejich možnosti a síly. Slovan B podal jeden ze svých nejlepších výsledků a je škoda drobného 
výpadku u Petra Besedy. 
 
 



 TJ LOMNICE 2442 10:6 2419 SKK KARLOVY VARY B 

 MARTINCOVÁ Věra 434 2:0 412 LOVEČEK Zdeněk 
 KUPČÍK Albert 416 2:0 385 GABRIŠKO Jiří 
 VOLF Josef 386 0:2 398 ŠNAJDR Václav 
 SCHIMMER Rudolf 419 2:0 403 VODEHNAL Vítězslav 
 VETCHÝ Pavel 396 0:2 406 ZEMAN Václav 
 GUBA Jiří 391 0:2 415 TRAKAL Martin 
 
rozhod čí: GUBA Jiří 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:40 
Hosté nepřijeli do Lomnice prohrát, protože každá ztráta by jim komplikovala pozici v popředí tabulky. 
A začali docela zhurta. Zdeněk Loveček na první padesátku vyhrál nad Věrou Martincovou, ale 
netušil co bude dál. Domácí mají totiž téměř pravidelně druhou dráhu lepší a hosty čeká obvykle 
slabší výkon na dráze č.1.  U Lomnice to platilo pro všechny hráče, všichni hosté ale druhou půli 
slabší neměli. Zd.Loveček tedy svůj slibný náskok 13 kuželek neudržel a odešel naopak poražen o 
22 kuželek. Přesně ve stejném duchu proběhla i druhá dvojice. Albert Kupčík po několika slabších 
výsledcích zahrál tentokrát slušných 416 kuželek a Lomnice vedla 4:0 a o slibných 53 kuželek. Teorii  
postavil trochu na hlavu Vašek Šnajdr, který měl výrazně lepší druhou dráhu a jeho výkon 211 zde už 
žádný z hostí nehodil. Ve čtvrté dvojic přišel obvyklý stereotyp. Rudla Schimmer sice s Víťou 
Vodehnalem prohrál na první padesátku 13 kuželek, ale ve druhé části mu to vrátil i s úroky. Za stavu 
6:2 a plus 57 kuželek neměli domácí ještě nic vyhráno. V páté dvojici byla přetahovaná o každou 
kuželku a Pavel Vetchý přenechal vítězství Vašku Zemanovi až ve druhé dorážce.  V závěrečném 
souboji dvou dobrých „dotahováků“ potřeboval Martin Trakal uhrát na Jiřím Gubovi 47 kuželek a to je 
poměrně nadlidský úkol, který se podle předpokladů skutečně nepovedl.  
 

 SLAVIA KARL.VARY 2419 11:5 2348 JISKRA ŠABINA B 

 PÁV Jaroslav 436 2:0 385 SEIDL František 
 VAŠKO Josef 388 2:0 386 BLÁHA Roman 
 ČERNOHOUS Vladimír 386 1:1 386 SEIDL Eduard 
 CHMEL Zdeněk 376 0:2 381 VEVERKA Josef 
 MITÁČEK Jiří 398 0:2 399 ČERNÝ Jaromír 
 MOJŽÍŠ Martin 435 2:0 411 BRANDL Gerhard 
 
rozhod čí: ČERNOHOUS Vladimír 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:30 
Dosud nejlepší výsledek soutěže držel v Chodově Jarda Páv (433) a právě on ho posunul na 
hodnotu 436. Bylo to radostné vykročení a dobrý počinek, který přinesl 51 kuželek k dobru Slávie. 
Další čtyři dvojice, tj. boj o 8 bodů, skončily velmi vyrovnaně a největší rozdíl byl 5 kuželek ve čtvrté 
dvojici. Větší porci (5 bodů) získala Šabina a tak před soubojem posledních byl stav 5:5 a Slávia 
měla 47 kuželek k dobru. Bylo to v podstatě to, co nahrál jako první Jaroslav Páv. 
Poslední dvojici rozjel ve velkém stylu Martin Mojžíš – 145 + 98=243 kuželek. Gerhard Brandl do 
plných sice vyhrál, v dorážce ale hodně ztratil a výsledek utkání byl zpečetěn. 
 

 LOKO CHEB C 2588 10:6 2464 TJ JISKRA AŠ A 

 HAMROVÁ Jana 397 0:2 416 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 HLAVÁČ František 403 0:2 424 DAVÍDKOVÁ Anna 
 NOVÁČEK Josef 394 0:2 432 SUCHÁNKOVÁ Eva 
 NOVÁČKOVÁ Eva 441 2:0 400 MÍŠÁNEK Vladimír 
 NOVÁČEK Jiří 468 2:0 425 VICZMANDI Tomáš 
 VYLEŤAL Bohumil 485 2:0 367 PETŘÍČKOVÁ Jiřina (*) 
 
střídání: od 51. hodu: PETŘÍČKOVÁ Jiřina + BUFKA Jiří 
rozhod čí: Hamrová Jana 
divák ů: 9, utkání trvalo: 5:20 



Jak jeden povedený a jiný nezdařený výsledek ovlivní celé utkání, to bylo vidět v Chebu. První 
polovina utkání byla pro ašské procházka růžovou zahradou, protože domácí hráli docela slabě. 
V polovině utkání tedy domácí Cheb C prohrával 0:6 a 78 kuželek. Pro Jiskru Aš vskutku příjemná 
situace. Potom ale začal velký nápor Lokomotivy. Eva Nováčková vyhrála nad Vláďou Míšankem 41 
kuželek a potom i Jiří Nováček přehrál Tomáše Viczmandiho o 43 kuželek. Utkání rázem znovu 
nabylo na zajímavosti – Cheb stále prohrával 4:6, ale na kuželky již vedl o 6 bodů. Co se bude dít 
dál, to zatím nikdo netušil. Nejprve výsledek hostí – Jiřina Petříčková 127 + 26 ?? = 153 kuželek. Jak 
zahrál domácí Bohumil Vyleťal ?  Plné 165 + 107 = 272 kuželek. Když někdo vyhraje 100 kuželek na 
100 hodů, není to příliš obvyklé, ale stane se to. Tady ale Bohouš vyhrál 119 kuželek na 50 hodů  !! 
Je to ojedinělá záležitost a musí k tomu přispět oba aktéři – jeden výtečným výsledkem (Vyleťal) a 
druhý smůlou a indispozicí (Jiřina). Druhou padesátku odehrál za Jiřinu Petříčkovou Jiří Bufka a 
povedlo se mu o jednu kuželku Bohouše porazit. To už ale nic nezměnilo na konečném výsledku, 
který vypadal v průběhu pro hosty tak nadějně. 

Starty náhradníků: 

1. start: MAŠEK Václav (Jiskra Aš , 22376) 
 
 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 16.kole: 
 
Plné DUKSDA Zdeněk Slovan KV B 318  na KK KV 1-2  
Dorážka VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 178  v Chebu 
Chyby ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B   0  v  Aši  

CELKEM   VYLEŤAL  Bohumil  Loko Cheb C    485  v Chebu 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

VYLEŤAL  Bohumil LOKO CHEB C 307 178 3 485 
NOVÁČEK  Jiří LOKO CHEB C 307 161 1 468 
ZÁPOTOČNÝ  Václav SLOVAN K.VARY B 305 159 1 464 
ŠPINDER  Dalibor JISKRA AŠ B 290 165 0 455 
LUSTER  Johannes SLOVAN K.VARY B 295 158 7 453 
STAŠOVÁ   Daniela SLOVAN K.VARY C 297 153 2 450 

CELKEM  2775 kuželek  

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. GUBA Jiří Lomnice  443,2 297,3 145,8 3,1 6 / 6 (471) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  439,1 295,5 143,5 3,2 9 / 9 (479) 
 3. LUSTER Johannes Slovan K.Vary  B 431,7 294,5 137,2 5,8 8 / 9 (484) 
 4. VESELÝ Stanislav Útvina  431,2 295,3 135,8 5,1 9 / 9 (485) 
 5. VYLEŤAL Bohumil Cheb  C 430,6 287,9 142,7 3,3 6 / 7 (485) 
 6. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  429,9 290,5 139,4 3,2 6 / 6 (455) 
 7. NOVÁČEK Jiří Cheb  C 428,8 293,3 135,5 3,8 7 / 7 (468) 
 8. ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 427,8 290,5 137,4 5,0 8 / 9 (476) 
 9. PATKAŇ Jaroslav Útvina  427,2 292,4 134,8 7,2 9 / 9 (475) 
 10. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  427,1 298,9 128,2 5,4 9 / 9 (456) 
 11. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  426,9 289,3 137,5 3,3 9 / 9 (453) 
 12. ŠAFR Jiří Slovan K.Vary  C 426,3 299,1 127,2 6,5 7 / 7 (454) 
 13. VETCHÝ Pavel Lomnice  425,8 291,6 134,2 5,5 5 / 6 (449) 
 14. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  A 425,8 288,7 137,0 2,7 6 / 8 (466) 
 15. BUFKA Jiří Jiskra Aš  A 424,5 288,8 135,7 4,8 7 / 8 (459) 



 16. SEIDL Eduard Šabina  B 424,4 292,4 132,0 4,2 5 / 7 (462) 
 17. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  423,9 280,3 143,7 4,0 8 / 9 (442) 
 18. AXAMSKÝ Luboš Teplá  423,0 284,4 138,7 3,8 8 / 8 (475) 
 19. STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary  C 422,7 294,5 128,2 6,7 7 / 7 (450) 
 20. MAZÁK František Jiskra Aš  B 421,8 283,1 138,7 3,2 6 / 7 (459) 
 21. BESEDA Petr Slovan K.Vary  B 421,3 289,8 131,5 5,7 9 / 9 (455) 
 22. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 420,8 287,3 133,6 5,1 9 / 9 (459) 
 23. KŘÍŽ Václav Útvina  420,4 290,3 130,2 6,0 9 / 9 (444) 
 24. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 420,3 289,4 130,8 6,7 8 / 9 (470) 
 25. SEIDL František Šabina  B 419,9 284,7 135,3 4,7 5 / 7 (455) 
 26. BECK Tomáš Slovan K.Vary  B 419,6 291,1 128,5 6,6 6 / 9 (456) 
 27. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary  B 419,6 292,9 126,7 5,9 7 / 9 (458) 
 28. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 419,1 289,7 129,4 4,2 7 / 9 (485) 
 29. BLÁHA Roman Šabina  B 418,0 283,0 135,0 5,2 7 / 7 (461) 
 30. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 417,8 290,2 127,6 6,7 8 / 9 (453) 
 31. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary  B 417,8 286,4 131,4 6,9 8 / 9 (465) 
 32. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  A 416,5 288,4 128,1 7,1 6 / 8 (453) 
 33. HAMROVÁ Jana Cheb  C 415,5 291,2 124,3 7,3 7 / 7 (441) 
 34. VELEK Jiří Teplá  414,9 286,3 128,7 5,5 7 / 8 (442) 
 35. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  414,2 287,7 126,5 4,4 7 / 8 (459) 
 36. BRANDL Gerhard Šabina  B 413,5 283,3 130,2 5,4 6 / 7 (443) 
 37. NOVÝ Jaroslav Šabina  B 413,2 291,3 121,9 6,8 6 / 7 (451) 
 38. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 413,2 289,3 123,9 7,1 7 / 7 (441) 
 39. MAXA Vladimír Jáchymov  B 412,8 287,6 125,2 8,4 7 / 8 (449) 
 40. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 412,4 289,6 122,8 6,3 7 / 8 (459) 
 41. STAŠKO Miroslav Teplá  412,3 282,0 130,3 7,3 7 / 8 (455) 
 42. HLAVÁČOVÁ Kateřina Slovan K.Vary  C 411,9 285,5 126,4 7,2 6 / 7 (439) 
 43. MANDÁK Jan Teplá  411,8 283,6 128,2 5,3 7 / 8 (475) 
 44. DUKSA Zdeněk Slovan K.Vary  B 411,8 284,2 127,6 5,9 9 / 9 (434) 
 45. VEVERKA Josef Šabina  B 408,9 286,6 122,3 6,7 7 / 7 (439) 
 46. ČERNÝ Jaromír Šabina  B 408,4 287,9 120,5 6,2 6 / 7 (428) 
 47. ŽIVNÝ František Jáchymov  B 407,7 282,8 124,9 5,6 6 / 8 (444) 
 48. KUPČÍK Albert Lomnice  407,6 285,5 122,2 8,0 6 / 6 (449) 
 49. CAPOUCH František Cheb  C 407,5 276,8 130,7 6,5 5 / 7 (448) 
 50. MRENICA Štefan Jáchymov  B 407,2 285,0 122,2 5,9 7 / 8 (430) 
 51. SCHIMMER Rudolf Lomnice  407,1 279,4 127,7 6,9 6 / 6 (446) 
 52. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  A 405,8 282,9 122,9 6,7 7 / 8 (437) 
 53. VOLF Josef Lomnice  405,8 284,2 121,6 7,2 6 / 6 (428) 
 54. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  A 404,2 289,9 114,3 9,7 7 / 8 (435) 
 55. PRŮCHA František Jiskra Aš  B 403,6 283,6 120,0 7,9 7 / 7 (446) 
 56. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  403,4 289,4 114,0 8,7 8 / 9 (438) 
 57. PILAŘ Václav Jiskra Aš  B 403,3 285,1 118,1 7,9 7 / 7 (451) 
 58. LUKEŠ Vladimír Jáchymov  B 403,1 284,0 119,1 7,4 7 / 8 (432) 
 59. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  401,7 280,9 120,8 9,0 8 / 9 (438) 
 60. ŠEDA Jiří Jáchymov  B 401,6 286,1 115,6 7,6 7 / 8 (432) 
 61. ČEJKOVÁ Michaela Slovan K.Vary  C 400,9 278,6 122,3 9,8 7 / 7 (441) 
 62. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  400,8 277,5 123,3 7,2 7 / 9 (430) 
 63. PLAVEC Jiří Jiskra Aš  B 398,3 280,1 118,1 9,6 7 / 7 (449) 
 64. CIMBALA Štefan Šabina  B 398,0 282,2 115,7 8,8 5 / 7 (416) 
 65. HLAVÁČ František Cheb  C 397,0 278,1 118,9 9,2 5 / 7 (427) 
 66. HURTA Martin Jiskra Aš  B 396,5 278,7 117,8 6,3 7 / 7 (460) 
 67. DOBIÁŠOVÁ Hana Slovan K.Vary  C 394,8 281,4 113,4 9,7 6 / 7 (429) 
 68. NOVÁČEK Josef Cheb  C 393,4 277,4 116,0 9,6 7 / 7 (455) 
 69. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary  B 390,0 269,1 120,9 9,2 7 / 9 (439) 
 70. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš  B 386,8 272,4 114,4 10,5 6 / 7 (429) 
 71. ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  386,4 275,2 111,3 11,0 6 / 9 (420) 
 72. MILOTA Rostislav Teplá  383,2 280,9 102,4 11,4 7 / 8 (431) 
  TRAKAL Martin Slovan K.Vary  B 436,5 285,5 151,0 3,3 4 / 9 (489) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  432,7 300,4 132,3 5,9 4 / 9 (460) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary  B 431,5 293,5 138,0 3,4 4 / 9 (455) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  430,4 292,6 137,8 5,4 5 / 9 (478) 
  STARÝ Libor Slovan K.Vary  B 427,1 290,3 136,8 4,6 4 / 9 (469) 
  TRNKA Jaroslav Útvina  427,0 271,0 156,0 7,0 1 / 9 (427) 



  BOŠKO Jan Teplá  426,3 293,5 132,8 4,8 4 / 8 (436) 
  ŠOUREK Martin Teplá  423,8 290,3 133,5 2,6 4 / 8 (445) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 6 (422) 
  ŽALUD Robert Slovan K.Vary  C 420,0 281,5 138,5 3,3 2 / 7 (433) 
  VLČEK Václav Útvina  416,1 279,8 136,3 5,8 3 / 9 (448) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov  B 414,8 287,4 127,4 8,9 4 / 8 (439) 
  TAKÁCS Petr Slovan K.Vary  C 411,6 288,8 122,8 6,4 3 / 7 (433) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  410,8 280,0 130,8 5,6 4 / 9 (464) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš  B 410,3 280,8 129,5 6,8 4 / 7 (455) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  A 408,1 284,0 124,1 7,1 5 / 8 (449) 
  URBAN Ladislav Slovan K.Vary  C 407,6 290,7 116,9 8,5 4 / 7 (438) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  B 407,5 287,4 120,1 9,6 5 / 8 (449) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 406,0 283,0 123,0 9,5 2 / 7 (417) 
  VOKROJ Tomáš Slovan K.Vary  B 405,0 309,0 96,0 16,0 1 / 9 (405) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  402,7 283,6 119,1 5,0 5 / 9 (440) 
  TOTH Antonín Jáchymov  B 402,0 277,0 125,0 7,0 1 / 8 (402) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  C 401,0 271,0 130,0 6,0 1 / 7 (401) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov  B 400,9 285,0 115,9 7,9 5 / 8 (427) 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov  B 400,3 275,7 124,6 7,6 4 / 8 (427) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 398,7 274,1 124,6 6,4 3 / 9 (443) 
  MÁLEK Petr Cheb  C 397,0 272,0 125,0 8,0 1 / 7 (397) 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  396,7 282,8 113,8 10,2 2 / 9 (412) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  392,0 282,0 110,0 13,0 1 / 6 (392) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  A 391,6 273,8 117,8 6,1 5 / 8 (455) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 7 (416) 
  BECK Tomáš ml. Slovan K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 7 (388) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 8 (387) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan K.Vary  C 384,7 282,7 102,0 14,3 1 / 7 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 6 (384) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  382,0 267,0 115,0 4,0 1 / 6 (391) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  B 381,0 265,0 116,0 11,0 1 / 8 (381) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  B 380,0 282,0 98,0 10,0 1 / 8 (380) 

 
 
 

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

16. kolo 
Utkání tohoto kola, mimo zápasu Útvina B-SKK K.Vary C, byla vcelku vyrovnaná, někde byly až 

minimální rozdíly.  
Lomnické Béčko si stále drží jarní neporazitelnost, i když při utkání v Šabině B to bylo opravdu 
s chlupem. Po nedělním chebské derby se zdá, že i Lokomotiva Cheb D má poměrně vážně 
„našlápnuto“ k postupu do KvKP i když tím trochu odsoudili vlastní Éčko do pozice nebezpečí 
sestupu. Lomnice C si udělala vítězstvím velkou radost a zároveň krok k naději na udržení v soutěži. 
V Jáchymově zaúřadoval Míra Kocifaj a jeho pěkný výsledek byl základem úspěchu domácích. 
V Útvině dosáhlo domácí Béčko výrazného vítězství, když družstvo SKK KV D zahrálo nejslabší 
výsledek hostí.  

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOKO CHEB E -  LOKO CHEB D  4:8 1687-1689   26.02. 
TJ JISKRA ŠABINA C -  TJ LOMNICE B  4:8 1626-1637   25.02. 
TJ LOMNICE C  -  SKK KARLOVY VARY C 10:2 1617-1556   25.02. 
TJ JÁCHYMOV C  -  TJ JISKRA HAZLOV D 10:2 1584-1546   25.02. 
TJ SOKOL ÚTVINA B  -  SKK KARLOVY VARY D 12:0 1580-1437   21.02. 
v  o  l  n  o -  TJ LOMNICE D 0:0  



Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 15 14 0 1 140:40 1619 28 
 2. Loko Cheb D 14 12 0 2 116:52 1605 24 
 3. TJ Jiskra Hazlov D 15 9 1 5 108:72 1597 19 
 4. SKK Karlovy Vary C 15 9 0 6 97:83 1614 18 
 5. TJ Sokol Útvina B 15 8 0 7 89:91 1554 16 
 6. TJ Lomnice D 14 7 0 7 88:80 1592 14 
 7. SKK Karlovy Vary D 15 6 0 9 74:106 1533 12 
 8. TJ Jáchymov C 15 5 0 10 70:110 1562 10 
 9. TJ Lomnice C 14 3 2 9 72:96 1615 8 
10. TJ Jiskra Šabina C 14 3 0 11 58:110 1535 6 
11. TJ Loko Cheb E 14 2 1 11 48:120 1543 5 
 

 

Podrobné výsledky 

 TJ LOKO CHEB E 1687 4:8 1689 LOKO CHEB D 

 MAŠKOVÁ Yvona 445 2:0 417 BERKOVCOVÁ Hana 
 KUBÍK Jan 401 0:2 423 ADAM Jan 
 MÁLEK Petr 409 0:2 418 SCHUBERT Pavel 
 KLEPÁČEK Adolf  432 2:0 431 JAROŠ Jiří 
 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 8, utkání trvalo: 3:30 
 
Na úvod utkání  překonala Yvona Mašková potřetí doma čtyřstovku a to poměrně výrazným 
způsobem. Její soupeřka Hana Berkovcová je doma dle průměru o dost lepší, tentokrát se jí 
nepovedla druhá dorážka a favorizované Déčko po první dvojici prohrávalo.  Druhou a třetí dvojici ale 
vyhrálo Déčko a rozhodnutí měla přinést až poslední dvojice.  Adolf Klepáček svého soka sice udolal, 
na straně Déčka ale zůstaly ještě dvě kuželky k dobru a tak v utkání vítězí  přesto, že domácí Éčko  o 
39 kuželek překonalo svůj nejlepší domácí výsledek sezony.  
 

 TJ JISKRA ŠABINA C 1626 4:8 1637 TJ LOMNICE B 

 KOPELENT Tomáš 413 0:2 422 LUTONSKÝ Erich 
 ZVĚŘINA Josef 399 2:0 356 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 MANĚNOVÁ Monika 372 0:2 420 HROMADA Lubomír 
 CIMBALA Radek 442 2:0 439 FLEJŠAR Jiří 
 
rozhod čí: ZVĚŘINA Josef 
divák ů: 5, utkání trvalo: 3:00 
 
Lomnice je sice vedoucím družstvem tabulky, na straně Šabiny ale stálo domácí prostředí a 
především dobrý Radek Cimbala. Dalo se tedy usuzovat na vyrovnané utkání a průběh to potvrdil. 
V první dvojici oba hráči předvedli třístovkové plné, dorážku ale shodně vypustili (111:115). Druhá 
dvojice nebyla tak vyrovnaná a Růženě Kovačíkové se po delší době výkon příliš nepovedl.  Šabina 
ale svojí nasazenou laťku neudržela a Luboš Hromada snadno vrátil naděje na stranu Lomnice. 
Závěrečný duel byl hodně vyrovnaný a Radek Cimbala předvedl jako obvykle výbornou dorážku 
(150), Jiří Flejšar byl lepší do plných. Nakonec Radek opravdu vyhrál, ale protože Jiří Flejšár s ním 
držel velice dobře krok, zůstal na straně Lomnice drobný náskok 11 kuželek a hosté si vezou domů 
body. 
 



 TJ LOMNICE C 1617 10:2 1556 SKK KARLOVY VARY C 

 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 380 0:2 420 ČECHURA Václav 
 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 407 2:0 385 PAZDERA Pavel 
 OPITZ Roman 440 2:0 378 KUPKA Libor 
 SLAVÍK Hanuš 390 2:0 373 ŠPAČEK Miroslav 
 
rozhod čí: SLAVÍK Hanuš 
divák ů: 7, utkání trvalo: 3:20 
 
Utkání Lomnice C - SKK K.Vary C mělo jasného favorita a tím byli určitě hosté. Domácí navíc doma 
na jaře nepředváděli žádné zázraky, což jen podporovalo prognózy. Ovšem papírové předpoklady 
nemusí vždy platit. Lomnice se zkušeného soupeře nezalekla a i přes nepříznivý začátek nakonec 
slavila vítězství. V první dvojici se střetli domácí náhradník Ruda Štěpanovský a Václav Čechura. 
Domácí hráč se trápil, zatímco Václav hrál jako z partesu a každým hodem se svému soupeři 
vzdaloval. Na půlce vedl Václav o 39. Po obrátce se hra vyrovnala a Ruda již udržel Václava na 
uzdě. Domácí ztráceli po první dvojici 40 bodů a vše vypadalo na standardní průběh. I úvod druhé 
dvojice nevypadal, že by se na tom mělo něco změnit. Pavel Pazdera velmi rychle začal Lucii 
Odstrčilíkovou přehrávat a po Plných vedl o 20. Lucka ale nesložila zbraně a už na Dorážce něco 
málo stáhla. Hlavní obrat nastal ve druhých Plných. Pavel to na jedničce nenašel, Lucka brzy 
srovnala a do Dorážky již šla s desetibodovým náskokem, který nakonec ještě zvýšila až na 22 body. 
Hlavním jejím plusem bylo, že se na rozdíl od minulých startů vystříhala celé řady chybných hodů. 
Hosté stále vedli o 18 bodů. Ve třetí dvojici se střetli vedoucí hráč pořadí jednotlivců domácí Roman 
Opitz a hostující Libor Kupka. První půle byla vyrovnaná, většinou vedl Libor a až v samém závěru 
Roman vývoj otočil a půlku vyhrál o tři. Po obrátce spustil Roman kanonádu do Plných (163), 
pokračoval v ní i v Dorážce a dráhu vytáhl na pěkné 243 body, celkem 440 - jasně nejlepší výkon 
utkání. Domácí tak již vedli o 44 body. V poslední dvojici měl domácí Hanuš Slavík proti Mírovi 
Špačkovi jasný úkol - náskok udržet. Oba soupeři se během první půlky přetahovali o vedení, oba 
dotáhli na "půlkopec" a nakonec Míra vyhrál o jednu. Na druhé dráze Hanuš zoufale tápal v Plných, 
ale Míra to nedokázal využít k zisku většího náskoku. Na Dorážce se Hanuš stejně jako na jedničce 
přece jen trochu našel a nakonec soupeře udolal a završil nečekanou a o to víc cennou výhru 
domácích. V Plných byli mírně lepší hosté, všechen svůj náskok uhrála Lomnice v Dorážce (+66). V 
utkání padlo oboustranně na tuto soutěž nebývale málo chyb - 15:23.  (H.Slavík) 
 

 TJ JÁCHYMOV C 1584 10:2 1546 TJ JISKRA HAZLOV D 

 ČEGAN Vlastimil 358 0:2 399 REPČIK Pavel 
 KOCIFAJ Miroslav 430 2:0 370 UTIKALOVÁ Miroslava 
 BESEDOVÁ Hedvika 403 2:0 396 MANDA Štěpán 
 TÓTH Antonín 393 2:0 381 JARINOVÁ Iveta (*) 
 
střídání: od 51. hodu: JARINOVÁ Iveta + UTIKALOVÁ Linda 
rozhod čí: KOCIFAJ Miroslav 
divák ů: 2, utkání trvalo: 2:55 
 
Hosté stále myslí na případný postup a dali to razantně znát.  Pavel Repčík byl v první padesátce 
vždy o krok před Vlastou Čeganem. Ten ale ve druhé půli dost polevil (163) a tím Pavel celkově 
vyhrál dost výrazně. Ve druhé dvojici se situace otočila a Míra Kocifaj docela snadno vrátil Jáchymov 
do vedení – stav 2:2 a +19 kuželek.  Ve třetí dvojici celou dobu vedl hazlovský Štěpán Manda nad 
Hedvikou Besedovou a před druhou dorážkou to bylo ještě 13 kuželek. Hedvika ale  nad Pavlem ve 
druhé dorážce uhrála 20 kuželek a tím přidala na jáchymovskou váhu dalších 7 kuželek, Jáchymov 
tedy vedl o 26 kuželek a to se ještě dalo změnit.  Iveta Jarinová ale proti Antonínu Tóthovi prohrála 
na první padesátku 8 kuželek (192) a přišlo střídání a naděje v podobě Lindy Utíkalové.  Ta však svůj 
start zvládla ještě hůře než Iveta (jen 189 kuželek) a Jáchymov trochu nečekaně vyhrává. 
 



 TJ SOKOL ÚTVINA B 1580 12:0 1437 SKK KARLOVY VARY D 

 KŘÍŽ Jan 381 2:0 380 VANČO Josef 
 CULEK Jan 375 2:0 322 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 CULEK Oto 384 2:0 368 PEŠKOVÁ Blanka 
 PEJŠEK Karel 440 2:0 367 SOBOTKOVÁ Martina 
 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 12, utkání trvalo: 3:20 
Utkání se předehrávalo již v týdnu a skončilo jasnou výhrou domácího Sokola. U hostů měl nejblíže 
k vítězství Josef Vančo, ale v závěru již nešel do plných a prohrál jedinou kuželku. Ženská část 
družstva byla o něco slabší a úspěch Útviny korunoval výtečným výkonem Karel Pejšek. 
 

Starty náhradníků: 

1. start: ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf (Lomnice , 21751) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 16.kole: 
l 
Plné LUTONSKÝ Erich Lomnice B 307 v Šabině 
 PEJŠEK Karel So.Útvina B 307 v Útvině 
Dorážka CIMBALA Radek Šabina C 150 v Šabině 
Chyby CULEK Oto Útvina B   1 v Útvině 
 

CELKEM   MAŠKOVÁ    Yvona   Loko Cheb E   445  v Chebu      

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

MAŠKOVÁ YVONA LOKOMOTIVA CHEB E 302 143 4 445 
CIMBALA RADEK JISKRA ŠABINA C 292 150 2 442 
OPITZ ROMAN TJ LOMNICE C 300 140 4 440 
PEJŠEK  KAREL SOKOL ÚTVINA B 307 133 7 440 
FLEJŠAR  JIŘÍ TJ LOMNICE B 305 134 6 439 
KLEPÁČEK ADOLF LOKOMOTIVA CHEB E 300 132 3 432 
 

CELKEM  2638  KUŽELEK  
 

Celkové pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. OPITZ Roman Lomnice  C 425,9 287,8 138,1 4,9 5 / 5 (466) 
 2. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 421,3 291,3 130,0 5,4 6 / 6 (443) 
 3. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  E 417,1 288,5 128,6 6,2 6 / 6 (447) 
 4. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 415,9 282,9 133,1 7,2 5 / 5 (434) 
 5. SLAVÍK Hanuš Lomnice  C 414,3 291,4 122,8 5,9 5 / 5 (452) 
 6. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  D 413,3 288,1 125,2 6,7 7 / 7 (441) 
 7. JAROŠ Jiří Cheb  D 412,4 287,3 125,0 5,8 6 / 6 (444) 
 8. UTIKALOVÁ Linda Hazlov  D 411,0 287,0 124,0 7,9 5 / 7 (451) 
 9. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 409,1 286,4 122,7 8,0 6 / 6 (469) 
 10. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  D 408,1 288,6 119,5 7,3 7 / 7 (439) 
 11. MANDA Štěpán Hazlov  D 406,2 287,8 118,4 9,4 5 / 7 (439) 
 12. ČECHURA Václav SKK K.Vary  C 405,0 286,9 118,1 7,3 8 / 8 (456) 
 13. HROMADA Lubomír Lomnice  B 404,4 287,4 117,0 9,4 5 / 6 (442) 



 14. PAZDERA Pavel SKK K.Vary  C 403,7 280,9 122,8 6,6 8 / 8 (455) 
 15. REPČIK Pavel Hazlov  D 403,3 278,8 124,5 8,3 6 / 7 (432) 
 16. KUPKA Libor SKK K.Vary  C 402,8 288,3 114,5 8,6 8 / 8 (491) 
 17. CULEK Oto Útvina  B 402,7 283,8 119,0 8,3 5 / 6 (438) 
 18. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary  C 402,5 277,9 124,6 7,7 8 / 8 (442) 
 19. JANDA Petr Lomnice  B 402,2 284,7 117,5 7,3 4 / 6 (413) 
 20. SCHUBERT Pavel Cheb  D 398,5 284,2 114,3 8,5 5 / 6 (458) 
 21. KUCHAŘ Martin Jáchymov  C 397,9 281,8 116,1 8,4 6 / 7 (430) 
 22. ČEGAN Vlastimil Jáchymov  C 397,6 280,3 117,3 10,6 5 / 7 (429) 
 23. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 396,8 286,4 110,4 9,9 6 / 7 (429) 
 24. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary  D 396,7 279,7 117,0 7,8 7 / 8 (464) 
 25. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  B 395,1 284,3 110,8 10,3 4 / 6 (426) 
 26. PEJŠEK Karel Útvina  B 394,7 282,8 111,9 9,7 6 / 6 (440) 
 27. ADAM Jan Cheb  D 394,6 275,9 118,7 9,6 5 / 6 (447) 
 28. LUTONSKÝ Erich Lomnice  B 394,5 288,5 106,0 10,6 5 / 6 (422) 
 29. PROUZOVÁ Monika Lomnice  D 393,6 274,9 118,8 8,7 6 / 7 (435) 
 30. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 393,0 280,8 112,2 12,6 5 / 5 (409) 
 31. BEZOUŠKA Martin Jáchymov  C 392,9 277,2 115,7 9,0 6 / 7 (430) 
 32. VANČO Josef SKK K.Vary  D 390,9 280,4 110,5 7,6 7 / 8 (455) 
 33. KRÝSL Vladimír Cheb  D 388,4 278,5 109,8 8,7 4 / 6 (422) 
 34. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  E 386,5 270,8 115,8 10,3 6 / 6 (445) 
 35. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  C 383,7 274,1 109,6 10,5 4 / 5 (413) 
 36. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 382,1 281,5 100,7 10,3 8 / 8 (441) 
 37. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov  D 382,0 262,8 119,2 8,1 5 / 7 (426) 
 38. MÁLEK Petr Cheb  E 382,0 278,5 103,4 13,6 6 / 6 (433) 
 39. TÓTH Antonín Jáchymov  C 380,8 269,5 111,2 11,8 6 / 7 (424) 
 40. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary  D 377,1 280,3 96,8 13,4 7 / 8 (418) 
 41. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 374,3 267,6 106,8 9,9 4 / 5 (413) 
 42. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 371,7 274,2 97,5 12,1 5 / 5 (427) 
 43. DOUPNÍK Jakub Útvina  B 369,4 265,2 104,2 14,0 6 / 6 (397) 
 44. KOPELENT Tomáš Šabina  C 366,0 270,2 95,8 15,4 4 / 5 (413) 
 45. KUBÍK Jan Cheb  E 359,8 263,0 96,8 14,8 6 / 6 (408) 
  CIMBALA Radek Šabina  C 448,3 289,8 158,5 2,0 2 / 5 (481) 
  HESS František Cheb  E 420,0 285,0 135,0 8,0 1 / 6 (441) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov  D 415,4 282,2 133,2 7,1 3 / 7 (425) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  C 411,0 287,0 124,0 6,0 1 / 5 (411) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary  D 409,0 290,0 119,0 9,3 1 / 8 (427) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  C 406,1 278,1 128,0 6,8 4 / 7 (430) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  B 405,8 277,2 128,7 6,8 3 / 6 (416) 
  JARINOVÁ Klára Hazlov  D 401,7 273,7 128,0 7,0 3 / 7 (422) 
  VÁLEK Petr Hazlov  D 400,0 266,0 134,0 6,0 1 / 7 (400) 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 396,0 284,2 111,8 9,8 3 / 5 (420) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov  D 390,0 268,0 122,0 11,0 1 / 7 (390) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  C 388,3 282,7 105,6 11,7 4 / 7 (438) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  C 386,8 277,2 109,6 11,7 3 / 7 (413) 
  PÁNEK Luděk Útvina  B 386,5 270,0 116,5 8,5 2 / 6 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 6 (386) 
  CULEK Jan Útvina  B 382,4 273,6 108,8 10,8 3 / 6 (411) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  C 380,5 275,5 105,0 13,0 1 / 7 (399) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  C 380,0 257,0 123,0 5,0 1 / 5 (380) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 6 (379) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov  D 366,8 264,0 102,8 12,9 3 / 7 (397) 
  MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 366,2 271,5 94,7 16,3 4 / 8 (406) 
  PEŠEK Pavel Šabina  C 365,0 267,0 98,0 12,0 2 / 5 (380) 
  BURIAN František Lomnice  C 353,0 259,0 94,0 17,0 1 / 5 (353) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 353,0 265,5 87,5 13,5 1 / 5 (354) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb  E 351,0 263,0 88,0 14,0 1 / 6 (351) 
  JANČULA Josef Cheb  E 330,0 242,0 88,0 12,0 1 / 6 (330) 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice  D 329,7 242,0 87,7 15,7 3 / 7 (349) 
  BENEŠ Jiří ml. Šabina  C 309,0 224,0 85,0 14,0 1 / 5 (309) 
 



Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 16.kolo         3.kuž.liga mužů – skup.A – 16.kolo 
Sokol Kolín  -  Škoda Plzeň 6:2 3255-3226 
Loko Tábor  -  SKK Hořice 7:1 3469-3330 
KK Sadská  -  Rokycany 6,5:1,5 3418-3303 
Hv.Trnovany  -  Sok. Duchcov 7:1 3416-3289 
KK Podbo řany  -  Lo.Č.Velenice 7:1 3532-3383 
Vlt.Lou čovice  -  Rychnov n/K. 8:0 kontumace 
 
 1. Sokol Kolín  12 1 3 87,0:41,0 3331 25 
 2. Sok. Duchcov  12 0 4 84,0:44,0 3296 24 
 3. Hv. Trnovany  11 1 4 77,0:51,0 3318 23 
 4. Rokycany  10 1 5 76,5:51,5 3318 21 
 5. SDS Sadská  10 0 6 76,5:51,5 3310 20 
 6. SKK Hořice  7 0 9 55,5:72,5 3231 14 
 7. L.Č.Velenice  6 1 9 56,0:72,0 3269 13 
 8. KK Podbořany 6 0 10 57,0:71,0 3229 12 
 9. Loko Tábor  6 0 10 56,0:72,0 3206 12 
 10. Škoda Plze ň  5 1 10 51,0:77,0 3220 11 
 11. Vlt.Loučovice  3 3 10 48,5:79,5 3181 9 
 12. Rychnov n/K  4 0 12 43,0:85,0 3190 8 
 

Slavoj Plze ň -  Konstruktiva B 6:2 2986-2947 
Kovo P říbram  -   Chomutov 8:0 3116-2947 
Slovan K.Vary -  Rokycany B  2:6 3173-3246 
Jiskra Šabina  -  Jiskra Hazlov 5:3 3274-3199 
Sokol Spo řice  -  SKK K. Vary 7:1 3304-3152 
US Praha  -  CB Dobřany 5:3 3271-3251 
 
 1. US Praha  10 2 4 70,0:58,0 3205 22 
 2. Sokol Spořice  10 1 5 74,0:54,0 3227 21 
 3. Rokycany B 10 0 6 71,0:57,0 3204 20  
 4. Kovo Příbram  9 1 6 74,0:54,0 3160 19 
 5. CB Dob řany  8 1 7 70,0:58,0 3209 17  
 6. Chomutov  8 1 7 64,0:64,0 3182 17 
 7. SKK K.Vary  8 0 8 67,0:61,0 3139 16  
 8. Konstruktiva B 7 1 8 63,0:65,0 3159 15 
 9. Slovan K.Vary  6 2 8 60,5:67,5 3155 14 
 10. Jiskra Šabina  6 1 9 56,0:72,0 3084 13 
 11. Jiskra Hazlov  6 0 10 52,0:76,0 3177 12 
 12. Slavoj Plze ň  2 2 12 46,5:81,5 3142 6 

 
 
  
 

Příště –  v sobotu 3.března 2012 

 
KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KvKP) –17.kolo   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.třídy – 17.KOLO 

 
14:30 LOKO CHEB C - SN.K.VARY C 
09:00 JISKRA AŠ A - SLÁVIA K.VARY 
09:00 JI.ŠABINA B - LOMNICE 
09:00 SKK KV B - SN.K.VARY B 
09:00 SO.TEPLÁ - JISKRA AŠ B 
09:00 JÁCHYMOV B - SO.ÚTVINA 

09:00 SO.ÚTVINA B - LOKO CHEB E 
17:30 SKK KV D - JÁCHYMOV C 
14:00 JI.HAZLOV D - LOMNICE C 
10:00 SKK KV C - JI.ŠABINA C 
09:00 LOMNICE D  - LOKO CHEB D 
  LOMNICE B - v  o  l  n  o 

 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 

 


